

アレルギー品目一覧表

●この表は食品衛生法で義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目について表示しています。

●この表の情報は原材料を詳細に調査した理論上のものです。各商品は同一厨房内、同一調理器具を用いて調理しています。そのため、本来その商品に使用されていない食材などが調理工程や調理器具を通して微量に混入、接触する可能性があります。

●アレルギーへの感受性は個人差があり、アレルギー症状が現れないことを保証するものではありません。この表は商品をお選びいただく際のひとつの目安としてご覧ください。最終的な判断はお客様ご自身が専門家に相談されるか、ご不安でしたらご来店をお待ちください。

商品	アレルギー	主要7品目							推奨21品目																						
		乳	卵	小麦	そば	落花生	かに	えび	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	ゼラチン	あわび	いか	いくら	松茸	やまいも	さば	さけ	もも	オレンジ	キウイ	リンゴ	バナナ	くるみ	カシューナッツ	アーモンド	ごま	蜂蜜	
金の卵プレミアムバナナミルク		●																						●							●
究極バナナミルク		●																						●							●
つぶつぶいちごバナナミルク		●																						●							●
トトロカルマココアミルク		●																						●							●
クリームバナナ		●																						●							●
アイススムージー																								●	●						●
濃厚たろおのオレンジソバイン																							●								●
つぶつぶキウイオレンジソバイン																							●	●							●
ベリーベリーオレンジココナッツ																							●								●
つぶつぶマンゴーミルク		●																													●
ごちごキウイ																								●							●
ゴクゴクモネードソーダ																															●
絶好のレモンタイムソーダ																															●
絶好のレモンタイムソーダ																															●

※この一覧表の情報は2024年7月現在のものです。商品の改良や新商品の販売等に伴い予告なく変更される場合がございます。

※一部の商品は蜂蜜を使用しています。1歳未満の乳児には与えないようご注意ください。

※すべてのメニューを乳を含む器具と共通の設備で調理しています。

List of allergens

● This table shows 7 items required by the Food Sanitation Law and 21 items that are recommended to be labeled.

● The information in this table is theoretical with a detailed study of raw materials. Each product is cooked in the same kitchen using the same cooking utensils. Therefore, there is a rare possibility that ingredients that are not originally used in the product may be mixed in or come into contact with trace amounts through the cooking process or cooking utensils.

● There are individual differences in sensitivity to allergens, and it is not guaranteed that allergic symptoms will not develop. Please refer to this table as a guide when choosing a product. Please consult a specialist yourself to make the final decision, or if you are unsure, please refrain from eating and drinking.

commodity	allergen	7 main items							Recommended 21 items																						
		Milk	Eggs	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Crab	Shrimp	Pork	Chicken	Beef	Soybeans	Gelatin	Abalone	Squid	Salmon	Matsutake Mushroom	Japanese yam	Mackerel	Salmon	Peaches	Oranges	Kiwi fruits	Apples	Bananas	Walnuts	Cashews	almond	Sesame	Honey	
ICM NO FODMAP Premium Banana Milk		●																							●						●
Ripe Banana Milk		●																							●						●
Crushed Strawberry Banana Milk		●																						●							●
Tropical Mango Mix		●																							●						●
Kale Banana		●																							●						●
Agar Smoothie																								●	●						●
Orange Pink with Pulp																								●							●
Crushed Kiwi Orange Pine																								●	●						●
Berry Berry Orange Coconut																								●							●
Crushed Mango Milk		●																													●
Sonogens Kiwi																									●						●
SONOGONO Lemonade Soda																															●
Freshly Squeezed Lemon Lime Soda																															●
Freshly Squeezed Pink Grapefruit Soda																															●

※The information in this list is current as of July 2024. It is subject to change without notice due to product improvements and sales of new products.

※Except for some products, honey is used. Be careful not to give to infants under 1 year old.

※All menus are produced on the same equipment as products containing milk.